
UCHWAŁA NR XXXVI/220/13
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso oraz inkasentów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591. ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tj. Dz. U. z 2006 r Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) i art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613. ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkaso na terenie gminy powierza się sołtysom, wskazanym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie w formie prowizji od zainkasowanych i wpłaconych w terminie kwot według 
następujących stawek procentowych dla sołtysów poszczególnych sołectw: 

1. W wysokości 10 % 

- Głusko 

- Mierzęcin 

- Sarbinowo 

- Wołogoszcz 

- Grąsy 

2. W wysokości 8% 

- Lubiewko 

- Osiek 

- Ostrowiec 

- Radęcin 

3. W wysokości 6% 

- Chomętowo 

- Ługi 

- Słonów 

- Słowin 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie: 

1. Uchwała Nr XII/58/12 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 29 czerwca 2011 roku. 

2. Uchwała Nr XXII/117/12 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 29 lutego 2012 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: 5A20C837-D582-4EF6-B130-67664769793F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                                   Załącznik Nr 1 

                                                                                                   do Uchwały Nr XXXVI/220/13 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Dobiegniewie             

z dnia 26 marca 2013 roku 

  

 

1. Wykaz sołtysów dla poszczególnych sołectw: 

 

L.p. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko sołtysa Zamieszkały 

1 Chomętowo  Roman Przysło Chomętowo 

2 Głusko Marek Wardziak Głusko 

3 Grąsy Jan Gromadzki Dobiegniew 

4 Lubiewko Daniel Wardęga Lubiewko 

5 Ługi Anna Wojtaszek Ługi 

6 Mierzęcin Ryszard Maćków Mierzęcin 

7 Osiek Teresa Łukomska Osiek 

8 Ostrowiec Jerzy Wróblewski Ostrowiec 

9 Radęcin Kazimierz Józefiak Radęcin 

10 Sarbinowo Monika Rozmarynowska Sarbinowo 

11 Słonów Agnieszka Grabia Słonów 

12 Słowin Marek Rajtarowski Słowin 

13 Wołogoszcz Waldemar Grzankowski Wołogoszcz 
 

    

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5A20C837-D582-4EF6-B130-67664769793F. Podpisany Strona 2




